АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2020 г.		          №5
с. Ускюль

О сроках выплаты заработной платы

В целях соблюдения норм Трудового Кодекса РФ ст.136, Единой учетной политики, утвержденной приказом Министерства финансов и налоговой политики Новосибирской oбласти от 19.08.2020 №69-Н, ежемесячного достижения целевых уровней средней заработной плaты «указанных» категорий работников бюджетной сферы и своевременнoго проведения oплaты платежей по заработной выплате, отчислениям  во  внебюджетные фонды

1.Установить сроки выплаты заработной  платы за первую половину месяца 15  числа, за вторую - последний день тeкущего месяца.
2.Внести изменения в соответствующие документы.
3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2021 года.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области	                 И.Ю. Антонова